
Piła, dn.11.08.2009r.

Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY
ODRZUCONE*

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Szkołę Podstawową postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaŜ urządzeń gastronomicznych na

wyposaŜenie bloku Ŝywieniowego  w budynku Szkoły Podstawowej nr 5 w Pile. 

Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako

najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę :

Przedsiębiorstwo Handlowo  Usługowe  „KLIMATEX – Jacek Kuja wa ”z  siedzibą 

ul. Sienkiewicza 17D; 78 – 100 Kołobrzeg

 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta  niniejszego  Wykonawcy  przedstawiła

najkorzystniejszy bilans ceny   odnoszącej   się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego,

 a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej

przez Zamawiającego na podstawie kryterium  wskazanego w  niniejszym postępowaniu o udzielanie

zamówienia publicznego- uzyskała  po max  ilość  pkt.- 300,00.

Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art.89 ust.1 ustawy Pzp zostały odrzucone oferty

nastepujących Wykonawców:

1.”GORT” - Spółka Akcyjna  ul. Górczewska 8  lok.75; 01 – 180 Warszawa

Przedmiotowa oferta została odrzucona w zwiazku z brakiem wyceny poz.nr 8 załacznika nr 5 zgodnie 

z zapisem cz.III pkt.2 ppkt. 9 siwz.

2.”GAMA” - Plawgo & Zawisza – s.j. ul. Szczecińska 25A; 75 – 122  Koszalin

Przedmiotowa oferta została odrzucona w zwiazku z brakiem wyceny poz.nr 19 załącznika nr 5 zgodnie 

z zapisem cz.III pkt.2 ppkt. 9 siwz.

3.P.H.U.”Gastro Centrum – A. Koprowski ul. Lelewela 131; 64 – 920 Piła

Przedmiotowa oferta została odrzucona w zwiazku ze zmianą wymiarów poz.11;z podwójną wyceną poz.24,

zmianą wymiarów poz.28 załącznika nr 5 zgodnie z zapisem cz.III pkt.2 ppkt.9 siwz.

Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe oferty złoŜyli nastepujący Wykonawcy:

1.”GAST”- s.c. ul. Kr. Korony Polskiej 25 ; 70 – 485 Szczecin

cena brutto – 81.182,90 ,- zł;  termin realizacji – 11.09..2009r.; warunki płatności – 14 dni;pkt.- 284,61



2. ”GORT” - Spółka Akcyjna  ul. Górczewska 8  lok.75; 01 – 180 Warszawa

cena brutto – 80.247,94 ,- zł;  termin realizacji – 11.09.2009r.; warunki płatności – 14 dni ;pkt.- 0

3.GAMA” - Plawgo & Zawisza – s.j. ul. Szczecińska 25A; 75 – 122  Koszalin

cena brutto – 76.982,00,- zł;  termin realizacji – 11.09.2009r.; warunki płatności – 14 dni;pkt.- 0

4.”KALITTA-s.j.ul. Toru ńska 33; 85 – 023 Bydgoszcz

cena brutto – 89.291,80,- zł;  termin realizacji – 11.09.2009r.; warunki płatności – 14 dni;pkt.- 258,75

5.P. H. U. „KLIMATEX”J. Kujawa ul. Sienkiewicza 17D; 78 – 100 Kołobrzeg

cena brutto – 77.018,60,- zł;  termin realizacji – 11.09.2009r.; warunki płatności – 14 dni;pkt.- 300,00

6.Z.E.CH.”IGLOO” - W. Wlodarczyk ul.K. Wielkiego 13 ; 32 – 700 Bochnia

cena brutto – 79.905,12,- zł;  termin realizacji – 11.09.2009r.; warunki płatności – 14 dni;pkt.- 289,14

7.P.H.U.”PAG” ul. Karpacka 6/3; 64 – 920 Piła

cena brutto – 77.999,99,- zł;  termin realizacji – 11.09.2009r.; warunki płatności – 14 dni;pkt.- 296,22

8.P.H.U.”GASTRO CENTRUM”ul.Lelewela 140; 64 – 920 Piła

cena brutto – 77.567,60,- zł;  termin realizacji – 11.09.2009r.; warunki płatności – 14 dni;pkt.- 0


